اعلام شد که نیروی سومی در کار نیست مردم همان نیروی دوم یعنی دو خرداد هستند و در جیب آنها عکس مصدق و خاتمی گذاشتند. به نیروهای سرنگونی طلب و از همه مهمتر حزب کمونیست کارگری ایران هجوم آوردند. از تبلیغات سیاسی تا پخش شایعات کثیف کوتاهی

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

۵۷

۱۸ خرداد ۱۳۸۰

۸ ژوئن ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

سردبیر این شماره :

کوروش مدرسی

کنگره

سازمان جوانان کمونیست برگزار میشود

ورود برای عموم آزاد است
صفحه ۴

روابط عمومی حزب: مریم نمازی

تلفن: 00447719166731

فکس: 00448701351303

wpipr@ukonline.co.uk

دبیر خانه حزب: شهلا دانشفر

تلفن: 00447950517465